-

. PODER JUDICIÁRIO -
TRmUN4L REGIONAL FEDERAL DA SáREGIÃO

ATO N2 513 , DE 26 DE DE)ZEMBRO DE 2008

/{

. O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5i!

REGIÃO, no yso de suas atribuições legais e regil;nentais,considerando o decidido
p,elo Plenário deste' Tribunal na Sessão de 10/12/2008, ao apreciar o PA nQ

. .

2008.00.00.001966-7, re90lve:

AUTORIZAR o usufruto dos período's de férias do ExmQ.Sr.

.Desembarga~ôr Federal Dr. FRÀNCISCO DE QUEIROZ BEZERRA CAVALCANTI,
deste Tribunal, a seguir discriminados:

- PUBLIQUE-SE. REGISTR~-SE. CUMPRA-SE.

/

".
PERIODO PERIODO DE USUFRUT N2 DE DIAS

AQUISITIVO
'

I

1Q/2009 07/01 a 05/02/2009 30

2Q/2009' 25/06 a 24/07/2009 30